
 
 

  
 

ORGANIZAČNÍ POKYNY  
  

Pořadatel:      
  

Jihlavský plavecký klub z.s. – oddíl plavání  

Místo konání:     
  

Krytý plavecký bazén – E. Rošickéko 6 , Jijhlava 58604 

Datum konání:     
  

Sobota 21.6.2025  

Časový pořad:     1.půlden – rozplavání 08:00 – 08:50, závod 09:00  
        
  

2.půlden – rozplavání 14:00 – 14:50, závod 15:00    

Bazén:        25m/6 drah, obrátkové stěny hladké  
  

Časomíra:      
  

SwimTime (poloautomatická)  

    
Přihlášky:    

  v termínu  středa  11.6.2025 23:59  on-line IS ČSPS  
Seznam přijatých:  
        pátek 13.6.2025 23:59  

Odhlášky:    
  v termínu  čtvrtek 19.6.2025 09:00  on-line ČSPS  

Přihlášky štafet:  
      pátek  20.6.2025 20:00  

    
na tiskopise Přihláška štafety při prezenci  

        sestava štafety: 1.půlden nejpozději 08:00  

            2.půlden nejpozději 14:00  
K přihlášce štafet bude přiložen seznam plavců, kteří budou startovat pouze ve 
štafetách.  
V každé štafetě mohou startovat maximálně dva plavci, kteří se nekvalifikovali do 
soutěže.   



 
 

  

Prezentace:    
  pátek 20.6.2025 17:00 – 20:00      kancelář oddílu plavání  

      
  

  sobota 21.6.2025 07:30 – 08:00     na bazéně  

Potvrzení účasti:  
  pátek 20.6.2025 do 20:00  

      
  

  při prezenci nebo na e-mail pcr11.morava@czechswimming.cz  

Startovné:    
  

  60,- Kč za start v disciplíně jednotlivců, za štafety se startovné neplatí 
Platba startovného na základě faktury, vystavené JPK.   

Ceny:     
    Závodníci, kteří se umístí na 1. až 3. místě v disciplíně, obdrží medaili a diplom.   

   
Ubytování a stravování:  pořadatelský oddíl nezajišťuje  

 
  

organizační:  
Informace:      Karel Hána  
        Telefon:   +420 607730179  

        E-mail:   carlosha1@seznam.cz  
 
 

 
 Dopravní situace:   

   
 

V době konání Poháru 11.letých dne 21.6. 2025 bude ulice E. Rošického uzavřena od 
ulice Jiráskova až po křižovatku na ulici Pavlova. Je tam oboustranně zákaz vjezdu, je 
vyfrézována vozovka a probíhají přípravy na opravu vodovodního potrubí. Účastníci 
závodů budou mít na daný den výjimku a mohou dojet až k bazénu. Kapacita parkování 
přímo u bazénu je omezena. Je domluveno, že můžeme parkovat i u fotbalového hřiště. 
Brána na ulici Rošického by měla být otevřena. 

         
         
         


